
UCHWAŁA NR XXV.159.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie  poboru podatków, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 
1475, z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) w związku z art. 28 § 4 i 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, 848, 
1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Szudziałowo pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w ust. 1 wyznacza się dla obszarów sołectw 
sołtysów wsi  Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Ustala się dla poszczególnych inkasentów wynagrodzenie procentowe od  sumy 
zainkasowanych podatków i terminowo przekazanych na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Szudziałowo zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Terminem płatności dla inkasentów są 3 dni następujące po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków przez inkasentów nie wyklucza uiszczenia należności przez 
podatników bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy Szudziałowo. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/55/95 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 maja 1995 roku 
w sprawie poboru podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 436EC6A4-0321-4A89-AFD6-97A75C1E265A. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr XXV.159.2013
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 grudnia 2013 roku

STAWKI  WYNAGRODZEŃ  INKASENTÓW 
Z POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW

L.p Sołectwo: Procentowa stawka wynagrodzenia

1. Babiki 8
2. Boratyńszczyzna 15
3. Chmielowszczyzna 11
4. Grzybowszczyzna 10
5. Harkawicze 10,5
6. Horczaki 8
7. Jeziorek – Rowek 15
8. Knyszewicze 6

    9. Kozłowy Ług 13
10. Lipowy Most 15
11. Łaźnisko 15
12. Minkowce 6,5
13. Miszkieniki Wielkie 11
14. Nowinka 12
15. Nowe Trzciano 15
16. Nowy Ostrów 12
17. Ostrówek 5,5
18. Ostrów Północny 6,5
19. Pierożki 7
20. Poczopek-Markowy Wygon 15
21. Słoja 10
22. Słójka 10
23. Słójka-Borowszczyzna 15
24. Sosnowik 15
25. Suchynicze 7
26. Sukowicze 10
27. Szczęsnowicze 10
28. Szudziałowo 6
29. Talkowszczyzna 9
30. Wierzchlesie 5,5

   31. Wojnowce 9
32. Usnarz Górny 8
33. Zubrzyca Mała 11
34. Zubrzyca Wielka 10

Id: 436EC6A4-0321-4A89-AFD6-97A75C1E265A. Podpisany Strona 2




